
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ A PROVOZOVÁNÍ SYSTÉMU CORRENCY

(dále jen jako „Dodatek č. 1“) uzavřely strany:

(1)

(2)

Statutární město Prostějov, IČO: 00288659, se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01

Prostějov, zastoupeno Marcelou Župkovou, náměstkyní primátora města (dálejen jako „Obec“);

a

CorCo Systems a.s., se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 119 686 13,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 26744,

zastoupená Ing. Petrem Stuchlíkem, členem správní rady (dále jen jako „Provozovatel“).

Obec a Provozovatel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě jako „smluvní strana“
a společně jako „smluvní strany“.

l.

Předmět dodatku č. 1

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 13.4 Smlouvyo poskytnutí a provozování systému corrency
na následujících změnách Smlóuvy o poskytnutí a provozování systému corrency, uzavřené dne

26. 4. 2023.

Změna článku č. 4 smlouvy

Původní text čl. 4.1 se nahrazuje novým zněním, které zní:

4. POSKYTNUTÍA SPRÁVA FINANČNÍHO DARU

4.1 Obec poskytne prostřednictvím Systému Corrency jako finanční dar peněžní prostředky ve výši
celkem 5.000.000 Kč (dále jen jako „Finanční dar“), a to jednotlivým Příjemcům na základě Darovací
smlouvy. Finanční dar bude distribuován mezi Příjemce prostřednictvím distribuce Correntů (čl. 5.1),
uplatňování Correntů u Obchodníků (čl. 6.1) a proplácení uplatněných Correntů Obchodníkům
(čl. 7.1), ato tak, aby jeden Příjemce v kategorii seniorů 65+ dostal max. 1.000 Kč/ 1.000 Correntů
rozložených do 2 měsíců trvání projektu — tj. 500 Kč v prvním měsíci trvání projektu a 500 Kč
v druhém měsíci trvání projektu a jeden Příjemce v kategorii dětí 0-15 let dostal max. 1.500 Kč
/ 1.500 Correntů rozložených do 3 měsíců trvání projektu — tj. 500 Kč v prvním měsíci trvání
projektu, 500 Kč ve druhém měsíci trvání projektu a 500 Kč v třetím měsíci trvání projektu.
V souladu s podmínkami Emise Correntů může být Finanční dar poskytován i průběžně v dílčích
částkách (např. měsíčně) do uplynutí doby Exspirace Correntů. K uzavírání Darovacích smluv
s Příjemci byl Provozovatel zmocněn Obcí na základě usnesení Rady města Prostějova
č. RM/2023/13/04 ze dne 06.04.2023.

1/4

TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ A PROVOZOVÁNÍ SYSTÉMU CORRENCY



Smluvní strany se dohodly na realizaci distribuce Finančního daru v rámci projektu Corrency ve N
dvou etapách:

1) Podpora seniorů 65+ osaměle žijící
Květen + červen 2023 — registrace (registrace bude volně pokračovat i v červenci a srpnu)

-. Červenec+ srpen 2023 — čerpání E

2) Podpora dětí 0 - 15 let
Červenec 2023 — registrace (registrace bude volně pokračovat i v srpnu, září a říjnu)
Srpen + září + říjen 2023 — čerpání

HI.

Změna čl. 13.2 t

Původní text čl. 13.2 se nahrazuje novým zněním, které zní:

13.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období od 06.04.2023 do 31.10.2023.

IV.

Změna Přílohy č. 6— Podmínky emise correntů

Původní text Přílohy č. 6 se nahrazuje novým zněním, které zní:

PODMÍNKY EMISE CORRENTŮ

1. VÝŠE DARU PRO JEDNOTLIVÉHO OBČANA DLE DAROVACÍ SMLOUVY
1.000,- Kč/ osoba v kategorii senioři 65+
1.500,- Kč/ osoba v kategorii děti 0-15 let

2. CELKOVÝ OBJEM FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ URČENÝCH PRO PROJEKT
5.000.000,- Kč

3. CENA ZA POSKYTNUTÍ SYSTÉMU CORRENCY
7% z 5.000.000,- Kč, tj. 350.000,- Kč

4. FINANČNÍ SPOLUÚČAST OBČANŮ
50%

5, MAXIMÁLNÍ POČET OBČANŮ ZAPOJENÝCH DO PROJEKTU
Do vyčerpání vyčleněných finančních prostředků, tj. max. 5.000 občanů

6. POČET ETAP
2 etapy:

1) Podpora seniorů 65+ osaměle žijící
2) Podpora dětí 0- 15 let

2 / 4



7. KRITÉRIA PRO OBCHODNÍKY

Obecné podmínky
(i) je malým nebo středním podnikem ve smyslu v doporučení Evropské komise

č. 2003/361/ES ze dne 6. května 2003;
-ij * "je držitelem platného živnostenského oprávnění nebo jiného ' oprávnění kovýkonu 7

podnikatelské činnosti;
(iii) má provozovnu na území města Prostějova;

Specifické podmínky pro projekt Podpora seniorů 65+ osaměle žijící
(i) v případě I. etapy (podpora seniorů 65+) má provozovnu na tento sortiment

zboží: potraviny (vč, pečiva, ovoce a zeleniny, masa a uzenin), léky, zdravotnické
potřeby a optika, kadeřnictví a holičství, pedikúra a manikúra, plavání, kultura — :
divadlo a kino, drogerie, čistírna, ;

Specifické podmínkypro projekt Podpora dětí 0- 15 let
(i) v případě II. etapy (podpora dětí 0-15) má provozovnu na tento sortiment zboží:

hračky, sportovní potřeby, knihy a učebnice, dětské herny, lázně a koupaliště,
bruslení, papírnictví, kroužky (mimo školní aktivity), drogerie, dětské potřeby
(obchod s dětským zbožím).

8. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN REALIZACE
2 etapy:
3) Podpora seniorů 65+ osaměle žijící

Květen + červen 2023 — registrace
Červenec + srpen 2023 — čerpání
Příjemce musí splňovat následující podmínky:
- věk minimálně 65 let;
- trvalý pobyt na území města Prostějova;
- osaměle žijící;
vše doložené čestným prohlášením.

4) Podpora dětí 0- 15 let
Červenec 2023 -— registrace (registrace bude volně pokračovat i v srpnu, září a říjnu)
Srpen + září + říjen 2023 — čerpání
Příjemce musí splňovat následující podmínky:
- věk do 15 let včetně v průběhu Exspirace Correntů;
- trvalý pobyt na území města Prostějova;
vše doložené čestným prohlášením.

V.

Společná a závěrečná ustanovení

5.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí a provozování systému corrency ze dne 26. 4. 2023
zůstávají v platnosti a nemění se.

5.2 Tento Dodatek č. 1 je vypracován v 2 stejnopisech, z nichž po 1 obdrží každá smluvní strana.

3/4



5.3 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu zveřejnění do 30 dnů ode dne uzavření

© tohoto dodatku.

5.4 Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Prostějově č. RM/2023/24/79

ze dne 24.08.2023.

5.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí

s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni

/ a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Prostějově dne 2%. 9. %043

s mě Pr jov

Marcela Župková Ing. Petr Stuchlík
náměstkyně primátora člen správní rady

statutárního města Prostějova jako Provozovatel

jako Obec

a/a


